
Autolinee Giachino s.r.l. in vigore dal 16/09/2015

linea 45: Villanova FS - Ferrere - Asti FS; percorso: S. Paolo - Dusino - Valfenera - Villanova - Castelnuovo - Colle

FREQUENZE
FERMATE SCOL SCOL SCOL-5

VILLANOVA FS 07.10

SAN PAOLO SOLBRITO 07.13

DUSINO 07.16

SAN MICHELE 07.18

VALFENERA BIVIO 07.20

VALFENERA 07.23

VILLANOVA PARCO 07.33

VILLANOVA PESO 07.34

VILLANOVA FS 07.37 13.05 16.35

SAVI 13.08 16.38

CRIVELLE 13.11 16.41

BUTTIGLIERA 13.16 16.46

RAVIZZA 07.41

ZOLFO 07.43

MONTAFIA 07.46

MONTAFIA BIVIO CAPRIGLIO/GALLARETO 07.56

CAPRIGLIO BIVIO 07.58

SERRA DI CAPRIGLIO BIVIO 08.00

COLLE DON BOSCO BIVIO 08.03

CASTELNUOVO DON BOSCO ANDRIANO 08.07 13.20 16.50

MORIALDO SEDE SECONDARIA ANDRIANO 08.12 13.25

COLLE DON BOSCO BIVIO 08.17 16.54

COLLE DON BOSCO BECCHI 08.20 16.55

FREQUENZE

FERMATE SCOL SCOL SCOL-5

COLLE DON BOSCO BECCHI 08.20 16.55

COLLE DON BOSCO BIVIO 08.22 16.57

MORIALDO SEDE SECONDARIA ANDRIANO 13.25

CASTELNUOVO DON BOSCO ANDRIANO 08.26 13.35

COLLE DON BOSCO BIVIO 13.39

COLLE DON BOSCO BECCHI 13.40

SERRA DI CAPRIGLIO BIVIO 13.41 16.59

CAPRIGLIO BIVIO 13.43 17.01

MONTAFIA BIVIO CAPRIGLIO/GALLARETO 13.45 17.03

MONTAFIA 13.47 17.05

BUTTIGLIERA 08.29

CRIVELLE 08.34

SAVI 08.37

ZOLFO 13.53 17.11

RAVIZZA 13.55 17.13

VILLANOVA FS 08.40 13.58 17.16

VILLANOVA PESO 14.00 17.18

VILLANOVA PARCO 14.00 17.18

VALFENERA 14.07 17.25

VALFENERA BIVIO 14.08 17.26

SAN MICHELE 14.11 17.29

DUSINO 14.12 17.30

SAN PAOLO SOLBRITO 14.17 17.35

VILLANOVA FS 14.20 17.40

LEGENDA

SCOL = dal lunedì al sabato (sospesa con scuole chiuse)

SCOL -5 = dal lunedì al venerdì (sospesa con scuole chiuse)

SOLO IL MARTEDI' ED IL GIOVEDI' PASSA ALL'IST. ANDRIANO ALLE ORE 16,50 PER CARICO STUDENTI DEL POMERIDIANO

SOLO IL MERCOLEDI' SALE AL COLLE ALLE ORE 13,40 PER CARICO STUDENTI


